— 1 —

四川省教育科学研究院办公室
四川省教育科学研究院办公室关于确定《构建多层级联盟

形态下直播课堂教学管理体系的实践研究》

第二批子课题立项通知

各市（州）教科所（院）：

根据四川省教育科学研究院办公室关于组织《构建多层级联

盟形态下直播课堂教学管理体系的实践研究》第二批子课题申报

工作的通知要求，在各市（州）教科所（院）组织、推荐的基础

上，我院组织专家对各地推荐的子课题进行了立项审查，共有

38 个子课题通过了专家组评审，现予以正式公布（附件）。请各

市（州）教科所（院）加强管理，督促课题负责人尽快组织开题

及确定课题研究实施方案，并及时开展扎实有效的研究工作。

附件：第二批立项子课题名单

四川省教育科学研究院办公室

                             2020 年 12 月 24 日

— 2 —

附件

第二批立项子课题名单
序号 子课题单位全称 申报子课题名称

子课题

负责人

1 成都市金牛区机关第三幼儿园 建设云教联盟，促进共同发展的应用研究 高  翔

2 四川师范大学附属中学 构建云教背景下直播课堂教学教研模式的实践研究 李文超

3 四川大学附属实验小学 构建云教直播课堂多层级课程资源体系的实践研究 刘  晏

4 四川省教育科学研究院附属实验小学 构建云教直播课堂教学管理体系的实践研究 刘晓军

5 成都师范附属小学
基于“四川云教”直播平台的同课异构网络教研模式的构建与

应用探究
黄敏洁

6
北京市讷纳渔科技有限公司、四川省

教育科学研究院
“四川云教”直播课堂云视导系统开发与应用研究 周雄俊

7 四川省绵阳普明中学 构建云教背景下直播课堂“431”教学模式的实践研究 曾祥均

8 绵阳市花园实验幼儿园 构建幼儿园观摩式课堂教学资源体系的实践研究 何云竹

9 绵阳南山中学
基于四川云教的绵阳南山中学直播联盟对高中理科教学意义的

实践研究
王  黎

10 绵阳高新区火炬实验小学 构建云教背景下直播课堂小学教学教研路径的实践研究 陈  梅

11 四川省绵阳南山中学 云教直播背景下构建多元立体教学检测与评估模型的实践研究 王书发

12 四川省内江市第二中学 云教直播背景下实施互动教学的教学实践研究 罗  勇

13 内江市实验幼儿园 构建云教背景下直播课堂教学教研模式的实践研究 肖晓梅

14 四川省资中县第一中学 云教直播背景下线上线下深度融合教学实践研究 刘  有

15 四川省广安中学 构建云教直播课堂教学管理体系的实践研究 谢忠健

16 四川省广安代市中学校 建设云教联盟，促进共同发展的应用研究 熊开琼

17 四川省德阳中学校 利用设备与技术提高云教直播效能的有效途径 付  阳

18 达州市通川区第一小学校 云教背景下直播课堂教学教研模式的实践研究 谭小江

19 泸州市第十二初级中学校 云教直播背景下实施互动教学的教学实践研究 李  岚

20 四川省巴中市高级中学 利用设备与技术提高云教直播效能的有效途径 杨廷前

21 四川省眉山师范学校附属小学 云教直播联盟制度建设与组织管理的应用研究 陈  曦

22 攀枝花市实验幼儿园 云教直播背景下线上线下融合教学实践研究 刁  玲

23 南充高级中学 构建云教背景下直播课堂教研模式的实践研究 张奉平

24 古蔺县金兰高级中学校 云教直播背景下线上线下融合教学实践研究 扶  军

25 四川省德阳市第二中学校 云教平台在中学教学中的应用与实践研究 丁洪军

26 德阳市东电外国语小学幼儿园 云教直播背景下实施互动教学的教学实践研究 穆 丽

27 德阳市庐山路小学 构建云教直播课堂多层级课程资源体系的实践研究 卿上海

28 四川省广安第二中学校 多层级联盟形态下高中直播课堂分层教学的实践研究 何春华

29 四川省南充市第五中学校青龙山校区 云教直播背景下线上线下融合教学实践研究 韦  晗

30 成都师范学院德阳高级中学 构建云教背景下直播课堂教学教研模式的实践研究 王强善

31 成都师范银都小学 构建云教背景下直播课堂教学教研模式的实践研究 韩  霜

32 成都市武侯区西川实验学校 构建云教背景下直播课堂教学教研模式的实践研究 李霄羽

33 成都市七中育才学校水井坊校区 构建云教直播背景下多层级课程资源体系的实践研究 詹  滢

34 广元市利州区北街小学 构建云教直播课堂多层级课程资源体系的实践研究 闵正德

35 四川省成都市第七中学 构建云教背景下高中直播课堂教学教研模式的实践研究 高  静

36 四川省成都市第七中学 构建云教背景下初中直播课堂教学模式的实践研究 周  艳

37 成都市盐道街小学 构建云教背景下直播课堂教学教研模式的实践研究 杨  琳

38 乐山市实验小学 构建云教直播课堂多层级课程资源体系的实践研究 张志明

		2020-12-25T01:34:52+0000